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Już 22 marca świętować będziemy Światowy Dzień Wody. W tym roku, święto 
Organizacji Narodów Zjednoczonych, obchodzone jest pod hasłem „Woda dla 
pokoju”.

Dlaczego woda jest taka ważna?

Ponad 70% naszego globu zajmuje woda, jednakże zaledwie 2,5% tej wartości 
to wody słodkie.

Z całych zasobów wody słodkiej tylko 0,6% to wody będące źródłem wody 
pitnej.

Woda słodka jest niezbędna dla życia i zdrowia człowieka.

Zdrowy dorosły człowiek, powinien dziennie wypijać od 1,5 do 2 litrów wody 
dziennie.

Istnieją rejony świata, w których brakuje dostępu do wody słodkiej, dodatkowo 
wiele źródeł zostaje zanieczyszczonych, co skutkuje obniżeniem ilości 
dostępnej wody pitnej.
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Rejony w których toczą się konflikty zbrojne drastycznie zmniejszają szansę 
mieszkańców na dostęp do źródeł czystej wody oraz zwiększają ryzyko 
trwałego zanieczyszczenia źródeł.

Z tego powodu zapraszamy do udziału w akcji organizowanej przez Polską Akcję 
Humanitarną z okazji Światowego Dnia Wody. Do udziału zapraszane są osoby 
pracujące z różnymi grupami wiekowymi (od starszych grup przedszkolnych do osób 
dorosłych).

W kampanii można wziąć udział poprzez edukację lub samemu organizując akcję 
skierowaną do większej społeczności (np. kiermasze i akcje zbiórkowe na rzecz 
osób, które mają utrudniony dostęp do wody w krajach, gdzie działa PAH).

Każda zarejestrowana osoba otrzyma dostęp do bezpłatnych materiałów online dla 
różnych grup wiekowych (w tym scenariusze zajęć, quizy, karty dyskusji do filmów, 
broszury merytoryczne, materiały promujące akcję, animację i poradnik akcyjny). 
Dostępne są także quizy i scenariusz zajęć w języku angielskim dla grup 12+ lat. 
Materiały są dostosowane do ewentualnego przeprowadzenia zajęć w formie zdalnej.

Więcej informacji oraz formularz rejestracyjny dostępny jest na stronie: 
https://www.pah.org.pl/zaangazuj-sie/dla-szkol/dzien-wody/

(Uwaga! Każda osoba, która chce dołączyć do akcji wypełnia formularz 
indywidualnie. Przykładowo, jeśli w danej szkole czy placówce oświatowej do akcji 
chce przystąpić więcej nauczycieli i nauczycielek, prosimy o to aby każdy/a z nich 
wypełnił/a formularz osobno. Usprawni to wysyłkę materiałów oraz wystawianie 
zaświadczeń).
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